FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO DE TIMBO
Compras e Contratos

Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao

Pag 1 / 3

Processo:
Licitagao:

6/2018
6/2018

Modalidade: Pregao Presencial

CONTRATAGAO~ DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUGAO DE FAIXA ELEVADA PARA TRAVESSIA DE PEDESTRES, COM FORNECIMENTO DE
MATERIAL E MAO DE OBRA, CONFORME CRITERIOS E SINALIZACAO DEFINIDOS EM RESOLUCAO DO CONTRAN, RESPEITANDO OS PRINCIPIOS
DE UTILIZACAO ESTABELECIDOS NO VOLUME IV - SINALIZACAO HORIZONTAL, DO MANUAL BRASILEIRO DE SINALIZACAO DE TRANSITO DO

Objeto:

Item: 1

Rodada
0
0
0

_ a

© 0 o0 N~N~N OO0 oo o b2 D OWWWDNDNDDN

CONTRAN

Lote: LOTE - EXECUGAO DE FAIXA ELEVADA PARA TRAVESSIA DE PEDESTRES COM FORNECIMENTO
DE MATERIAL E MAO DE OBRA, INCLUINDO SINALIZACAO HORIZONTAL E VERTICAL

Nome Fornecedor

TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP
GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUCOES EIRELI EPP
RADIAL ENGENHARIA E CONSTRUCOES EIRELI

TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP
GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUGOES EIRELI EPP
RADIAL ENGENHARIA E CONSTRUCOES EIRELI

TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP
GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUGOES EIRELI EPP
RADIAL ENGENHARIA E CONSTRUCOES EIRELI

TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP
GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUGOES EIRELI EPP
RADIAL ENGENHARIA E CONSTRUCOES EIRELI

TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP
GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUGOES EIRELI EPP
RADIAL ENGENHARIA E CONSTRUCOES EIRELI

TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP
GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUGOES EIRELI EPP
RADIAL ENGENHARIA E CONSTRUCOES EIRELI

TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP
GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUGOES EIRELI EPP
RADIAL ENGENHARIA E CONSTRUCOES EIRELI

TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP
GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUGOES EIRELI EPP
RADIAL ENGENHARIA E CONSTRUCOES EIRELI

TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP
GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUGOES EIRELI EPP
RADIAL ENGENHARIA E CONSTRUCOES EIRELI

Marca Valor Unitario
354.162,12
338.328,00
336.480,00

336.000,00
335.500,00
335.000,00

334.500,00
333.000,00
332.500,00

332.000,00
330.000,00
329.500,00

329.000,00
325.000,00
324.000,00

322.500,00
320.000,00
319.500,00

319.000,00
318.000,00
317.500,00

317.000,00
315.000,00
310.000,00

309.000,00
308.000,00
305.000,00

Quantidade:

Valor Total
354.162,12
338.328,00
336.480,00

336.000,00
335.500,00
335.000,00

334.500,00
333.000,00
332.500,00

332.000,00
330.000,00
329.500,00

329.000,00
325.000,00
324.000,00

322.500,00
320.000,00
319.500,00

319.000,00
318.000,00
317.500,00

317.000,00
315.000,00
310.000,00

309.000,00
308.000,00
305.000,00

1

Situagcao
Proposta
Proposta
Proposta

Lance
Lance
Lance

Lance
Lance
Lance

Lance
Lance
Lance

Lance
Lance
Lance

Lance
Lance
Lance

Lance
Lance
Lance

Lance
Lance
Lance

Lance
Lance
Lance

IPM Sistemas Ltda

Identificador: WC0021101-27373-FEVU-276167996 - Emitido por: ROSE MERY DALCANALE

02/10/2018 08:19



FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO DE TIMBO Pag 2 /3
Compras e Contratos
Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao
Item: 1 Lote: LOTE - EXECUCAO DE FAIXA ELEVADA PARA TRAVESSIA DE PEDESTRES COM FORNECIMENTO Quantidade: 1
DE MATERIAL E MAO DE OBRA, INCLUINDO SINALIZACAO HORIZONTAL E VERTICAL

Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario Valor Total Situacao
9 TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP 304.000,00 304.000,00 Lance
9 GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUGOES EIRELI EPP 303.000,00 303.000,00 Lance
9 RADIAL ENGENHARIA E CONSTRUCOES EIRELI 302.000,00 302.000,00 Lance
10 TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP 300.000,00 300.000,00 Lance
10 GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUGOES EIRELI EPP 299.000,00 299.000,00 Lance
10 RADIAL ENGENHARIA E CONSTRUCOES EIRELI 298.500,00 298.500,00 Lance
11 TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP 298.000,00 298.000,00 Lance
11 GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUCOES EIRELI EPP 296.000,00 296.000,00 Lance
11 RADIAL ENGENHARIA E CONSTRUCOES EIRELI 0,00 0,00 Declinou
12 TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP 295.000,00 295.000,00 Lance
12 GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUGOES EIRELI EPP 294.000,00 294.000,00 Lance
13 TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP 293.500,00 293.500,00 Lance
13 GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUGOES EIRELI EPP 293.000,00 293.000,00 Lance
14 TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP 292.500,00 292.500,00 Lance
14 GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUGOES EIRELI EPP 292.000,00 292.000,00 Lance
15 TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP 291.000,00 291.000,00 Lance
15 GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUGOES EIRELI EPP 290.000,00 290.000,00 Lance
16 TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP 289.500,00 289.500,00 Lance
16 GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUGOES EIRELI EPP 289.000,00 289.000,00 Lance
17 TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP 288.500,00 288.500,00 Lance
17 GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUGOES EIRELI EPP 288.000,00 288.000,00 Lance
18 TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP 287.500,00 287.500,00 Lance
18 GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUGOES EIRELI EPP 287.000,00 287.000,00 Lance
19 TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP 286.500,00 286.500,00 Lance
19 GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUGOES EIRELI EPP 286.000,00 286.000,00 Lance
20 TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP 285.500,00 285.500,00 Lance
20 GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUGOES EIRELI EPP 0,00 0,00 Declinou
TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP 285.500,00 285.500,00 Vencedor

RESUMO DE VENCEDORES

IPM Sistemas Ltda

Identificador: WC0021101-27373-FEVU-276167996 - Emitido por: ROSE MERY DALCANALE

02/10/2018 08:19



el FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO DE TIMBO Pag 3 / 3
' Compras e Contratos
Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao
e
Fornecedor / Representante Itens Valor Total
JARDEL FLORIANI 1 285.500,00

TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP

IPM Sistemas Ltda

Identificador: WC0021101-27373-FEVU-276167996 - Emitido por: ROSE MERY DALCANALE

02/10/2018 08:19




	1
	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	319384

