



# FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO DE TIMBÓ

Compras e Contratos  
Relatório de Lances do Pregão  
usaPregaoCoeficiente: Não

**Processo:** 6/2018

**Licitação:** 6/2018

**Modalidade:** Pregão Presencial

**Objeto:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE FAIXA ELEVADA PARA TRAVESSIA DE PEDESTRES, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA, CONFORME CRITÉRIOS E SINALIZAÇÃO DEFINIDOS EM RESOLUÇÃO DO CONTRAN, RESPEITANDO OS PRINCÍPIOS DE UTILIZAÇÃO ESTABELECIDOS NO VOLUME IV - SINALIZAÇÃO HORIZONTAL, DO MANUAL BRASILEIRO DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO DO CONTRAN

Item: 1	Lote: LOTE - EXECUÇÃO DE FAIXA ELEVADA PARA TRAVESSIA DE PEDESTRES COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA, INCLUINDO SINALIZAÇÃO HORIZONTAL E VERTICAL			Quantidade: 1	
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP		354.162,12	354.162,12	Proposta
0	GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP		338.328,00	338.328,00	Proposta
0	RADIAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI		336.480,00	336.480,00	Proposta
1	TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP		336.000,00	336.000,00	Lance
1	GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP		335.500,00	335.500,00	Lance
1	RADIAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI		335.000,00	335.000,00	Lance
2	TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP		334.500,00	334.500,00	Lance
2	GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP		333.000,00	333.000,00	Lance
2	RADIAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI		332.500,00	332.500,00	Lance
3	TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP		332.000,00	332.000,00	Lance
3	GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP		330.000,00	330.000,00	Lance
3	RADIAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI		329.500,00	329.500,00	Lance
4	TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP		329.000,00	329.000,00	Lance
4	GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP		325.000,00	325.000,00	Lance
4	RADIAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI		324.000,00	324.000,00	Lance
5	TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP		322.500,00	322.500,00	Lance
5	GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP		320.000,00	320.000,00	Lance
5	RADIAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI		319.500,00	319.500,00	Lance
6	TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP		319.000,00	319.000,00	Lance
6	GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP		318.000,00	318.000,00	Lance
6	RADIAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI		317.500,00	317.500,00	Lance
7	TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP		317.000,00	317.000,00	Lance
7	GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP		315.000,00	315.000,00	Lance
7	RADIAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI		310.000,00	310.000,00	Lance
8	TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP		309.000,00	309.000,00	Lance
8	GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP		308.000,00	308.000,00	Lance
8	RADIAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI		305.000,00	305.000,00	Lance



# FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO DE TIMBÓ

Compras e Contratos  
Relatório de Lances do Pregão  
usaPregaoCoeficiente: Não

Pág 2 / 3

Item: 1	Lote: LOTE - EXECUÇÃO DE FAIXA ELEVADA PARA TRAVESSIA DE PEDESTRES COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA, INCLUINDO SINALIZAÇÃO HORIZONTAL E VERTICAL	Quantidade:	1		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
9	TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP		304.000,00	304.000,00	Lance
9	GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP		303.000,00	303.000,00	Lance
9	RADIAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI		302.000,00	302.000,00	Lance
10	TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP		300.000,00	300.000,00	Lance
10	GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP		299.000,00	299.000,00	Lance
10	RADIAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI		298.500,00	298.500,00	Lance
11	TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP		298.000,00	298.000,00	Lance
11	GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP		296.000,00	296.000,00	Lance
11	RADIAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI		0,00	0,00	Declinou
12	TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP		295.000,00	295.000,00	Lance
12	GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP		294.000,00	294.000,00	Lance
13	TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP		293.500,00	293.500,00	Lance
13	GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP		293.000,00	293.000,00	Lance
14	TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP		292.500,00	292.500,00	Lance
14	GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP		292.000,00	292.000,00	Lance
15	TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP		291.000,00	291.000,00	Lance
15	GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP		290.000,00	290.000,00	Lance
16	TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP		289.500,00	289.500,00	Lance
16	GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP		289.000,00	289.000,00	Lance
17	TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP		288.500,00	288.500,00	Lance
17	GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP		288.000,00	288.000,00	Lance
18	TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP		287.500,00	287.500,00	Lance
18	GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP		287.000,00	287.000,00	Lance
19	TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP		286.500,00	286.500,00	Lance
19	GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP		286.000,00	286.000,00	Lance
20	TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP		285.500,00	285.500,00	Lance
20	GREENPAV ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP		0,00	0,00	Declinou
	TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP		285.500,00	285.500,00	Vencedor

## RESUMO DE VENCEDORES



# FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO DE TIMBÓ

Compras e Contratos  
Relatório de Lances do Pregão  
usaPregaoCoeficiente: Não

Pág 3 / 3

Vencedores		
Fornecedor / Representante	Itens	Valor Total
JARDEL FLORIANI TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - EPP	1	285.500,00